
2024 年康乐中学教师宿舍楼设备购置项目废标公告

甘肃耀鸿工程管理有限责任公司受甘肃省康乐县教育局的委托，对

2024 年康乐中学教师宿舍楼设备购置项目进行公开招标。现将废标结果

公布如下：

一、招标编号：LXZC11820240531

二、招标预算：125.56 万元

三、废标原因：有效投标人不足三家，予以废标。

四、废标日期：2024 年 09 月 27 日

五、招标公告日期：2024 年 09 月 06 日

六、公示期限：自发布之日起 1个工作日

七、评标委员会成员名单：梁建华、王晨光、魏阿藏、邵继国、姜灵普

八、联系方式：

采购人：甘肃省康乐县教育局

联系人：姜灵普

联系电话：15293888889

单位地址：康乐县东街 15号

代理机构：甘肃耀鸿工程管理有限责任公司

联系人：马文姣

联系电话：13919108675

单位地址：甘肃省定西市安定区润嘉国际 B 区 3 号楼 1 单元 1002 室

监管单位：康乐县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-4425107

单位地址：临夏回族自治州康乐县新治街 12号

甘肃耀鸿工程管理有限责任公司

2024 年 09 月 27 日


